

이천시읍·면·동의명칭및관할구역에관한조례중개정조례 (안)

의 안	
번 호	

제출년월일 : 1996. 4. .

제 출 자 : 이 천 시 장

□ 제 안 이 유

- 면·동간 경계조정으로 대월면 관할구역중 단월리, 대포리, 고담리, 장북리지역을 중리동으로 편입하려는 것임.

□ 주 요 골 자

- 가. 대월면 관할구역중 단월리, 대포리, 고담리, 장북리지역을 삭제함.
- 나. 대월면 단월리, 대포리, 고담리, 장북리지역을 중리동 관할구역으로 함.

이천시읍·면·동의명칭및관할구역에관한조례중개정조례 (안)

이천시읍·면·동의명칭및관할구역에관한조례중 다음과 같이 개정한다.

(별표1) 대월면 관할구역중 "단월리·대포리·고담리·장록리"를 삭제한다.

(별표2) 중리동 관할구역중 "진리동 일원"을 "진리동·단월동·대포동·고담동·장록동 일원"으로 한다.

부 칙

이 조례는 1996년 5월 1일 부터 시행한다.

신 · 구조문 대비표

현행			개정안		
(별표 1) 읍·면의 명칭 및 관할구역			(별표 1) 읍·면의 명칭 및 관할구역		
시명	읍면별	관할구역	시명	읍면별	관할구역
이천시	장호원읍	(생략)	이천시	장호원읍	(현행과 같음)
	부발읍	(생략)		부발읍	(현행과 같음)
	신둔면	(생략)		신둔면	(현행과 같음)
	백사면	(생략)		백사면	(현행과 같음)
	호법면	(생략)		호법면	(현행과 같음)
	마장면	(생략)		마장면	(현행과 같음)
	대월면	단월리, 대포리, 고담리, 장록리, 도리리, 구시리, 군량리, 송라리, 장평리, 부필리, 초지리, 사동리, 대대리, 대흥리 일원		대월면	도리리, 구시리, 군량리, 송라리 장평리, 부필리 초지리, 사동리 대대리, 대흥리 일원
	모가면	(생략)		모가면	(현행과 같음)
	설성면	(생략)		설성면	(현행과 같음)
	울면	(생략)		울면	(현행과 같음)

신·구조문 대비표

현행			개정안		
(별표 2) 동의 명칭 및 관할구역			(별표 2) 동의 명칭 및 관할구역		
시명	동별	관할구역	시명	동별	관할구역
이천시	창전동	(생략)	이천시	창전동	(현행과 같음)
	중리동	중리동, 증일동, 율현동, 진리동 일원		중리동	중리동, 증일동, 율현동, 진리동, <u>단월동</u> , <u>대포동</u> , <u>고담동</u> , <u>장록동</u> 일원
	관고동	(생략)		관고동	(현행과 같음)